Millera, Moskwa, 1955 r., t. II, s. 492.
- 8) Tamże,
- 9) AGAD, KGGW I-2 103728, k. 28.
- 10) Kalabiński St., Carat i klasy posiadające w walce z rewolucją 1905—1907 r., w Królestwie Polskim. W-wa 1956 r., s. 140.
- 11) Tamże,
- 12) Tamże,
- 13) AGAD, KGGW I-2 103728, k. 28.
- 14) „Rola”, nr 11 z dnia 19 marca (1 kwietnia) 1905 r.
- 15) „Naprzód”, nr 86 z dn. 28 marca 1905 r.
- 16) Ze wspomnień p. Józefa Chudzyńskiego.
- 17) Jak wyżej.
- 18) Patrz: Marian Chudzyński „Z dziejów strajków robotników fabrycznych na terenie ziemi gostyńskiej w okresie rewolucji 1905—1906 roku”, Notatki Płockie, nr 20 (kwiecień—czerwiec) z 1961 r., s.